
ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 204 199,28

DPH  21,00% 35 439,54

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 168 759,73

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 142 567,29

1 Zemní práce 1 490,00

30 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 20,000 74,50 1 490,00

Pozn. Přesun suti pod mostem .

4 Vodorovné konstrukce 117 277,29

95 421953311 Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - výroba m2 100,000 782,77 78 277,29

Pozn. Výplň mostního oblouku .

96 421953321 Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž m2 100,000 390,00 39 000,00

Pozn. Výplň mostního oblouku .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 800,00

219 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 20,000 1 190,00 23 800,00

Pozn. Vybourání mostních vyzdívek oblouků mostu .

HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 640,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 80,000 208,00 16 640,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 552,44

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 9 552,44

399 090001000 Ostatní náklady % 0,060 159 207,29 9 552,44

Celkem 168 759,73

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Údržba 2023 most 3,470 zajištění vyzdívek mostního otvoru 0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad 
(včetně)

Cena v Kč

Podpis osoby pověřené 
výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 
prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3910814

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7bd6e3e4-e94d-40cb-942d-60e79a5b3905

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.08.2023 14:06:04


		2023-08-29T12:06:32+0000




